
от 23 сентября 2015 г.  № 1/6 

 

 

Об образовании постоянных комиссий 

Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города, со статьей 24 Регламента 

Городского Совета муниципального образования город Набережные Челны 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

Образовать следующие постоянные комиссии Городского Совета 

муниципального образования город Набережные Челны:  

 

1) постоянная комиссия по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету; 

 

2) постоянная комиссия по градостроительству, вопросам развития городской 

инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства; 

 

3) постоянная комиссия по образованию, культуре, национальным вопросам, 

делам молодежи и спорту; 

 

4) постоянная комиссия по регламенту, правопорядку и вопросам обеспечения 

безопасности населения; 

 

5) постоянная комиссия по вопросам охраны здоровья граждан и социальной 

защиты. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

 

 


